

MAIN MENU		Celery	Cereals	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide	Veggie	Vegan
<b>SMALL PLATES</b>																	
Soup	See Specials Board																
Olives																X	X
Bang Bang Chicken			Wheat		X			X		X				X			
Bang Bang Cauliflower			Wheat											X		X	X
Haloumi Goujons			Wheat		X			X					x	x		X	
Chicken Gyoza			Wheat										X	X			
Veg Gyoza			Wheat										X	X		X	X
Dips & Pitta			Wheat							X			X	X		X	X
Veggie Mezze			Wheat					X		X			X	X		X	X
<b>SANDWICHES</b>																	
Kro Club			Wheat, Rye, Barley		X					x			mc				
Croque Monsieur			Wheat, Barley, MC Oat, Rye					X									
Croque Madame			Wheat, Barley, MC Oat, Rye		X			X						x			
Fish Finger Sandwich			Wheat		X	X		x		X				X			
Halloumi finger			Wheat, Rye, Barley					X			mc		mc	x		X	
Guacamole & Halloumi Bruschetta			Wheat, Rye, Barley					x			mc		mc	X		X	
Tomato Bruschetta			Wheat, Rye, Barley					X			mc		mc	X	x	X	
Vegan Tomato Bruschetta			Wheat, Rye, Barley								mc		mc	X		X	X
Falafel & Humous Sandwich			Wheat, Rye, Barley								mc		X	X		X	X
Vegan Shawarma Sandwich			Wheat, Rye, Barley								mc		X	X		X	X
<b>FLATBREADS</b>																	
Goats Cheese			Wheat, Barley					x						x	x	x	
Parma Ham			Wheat					x						x	x		
BBQ Pulled Pork			Wheat, Barley					x						x			
Vegan Meatball			Wheat, Oat							x				x			
<b>KRO DOGS</b>																	
Nacho Dog	MC		Wheat		x			x		X			MC	X			
American Dog	MC		Wheat		x			x		X			MC	x			
Dirty Dog	MC		Wheat					x		MC							
Chilli Dog	MC		Wheat		x			x		X			MC	x			
Veggie Nacho Dog			Wheat		x			x					MC	X	x	X	
Veggie American Dog			Wheat		x			x		x			MC	X	x	X	
Veggie Dirty Dog			Wheat					X		MC				X		X	
Veggie Chilli Dog	MC		Wheat		X			X					MC	X	X	X	
Vegan Nacho Dog			Wheat, Barley										MC	X	X	X	X
Vegan American Dog			Wheat, Barley							X			MC	X	X	X	X
Vegan Dirty Dog			Wheat, Oat											X		X	X
Vegan Chilli Dog	MC		Wheat, Barley										MC	X	X	X	X
<b>WHILST A DISH MAY NOT CONTAIN A SPECIFIC ALLERGEN, DUE TO A WIDE RANGE OF INGREDIENTS USED IN OUR KITCHEN, FOODS MAY BE AT RISK OF CROSS CONTAMINATION BY OTHER INGREDIENTS</b>																	

		Celery	Cereals	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide	Veggie	Vegan
<b>Danwiches</b>																	
Smoked Salmon			Wheat, Barley.		x	X		X						x			
Greenland Prawn			Wheat	X	X			X									
Plaice			Rye, Wheat	X	X	X		X		x	MC			X	x		
Shooting Star			Wheat, Barley.	X	X	X		X		x				X	X		
<b>SIDES</b>																	
Skinny Fries														X		X	X
Fat Chips														X		X	X
Salt & Chilli pepper chips														X		X	X
Cheesy Fries								X						X		X	
Add Bacon																	
Add Facon			Wheat													X	X
Chilli cheese topped fries								X						X			
Veggie chilli cheese fries	X							X						X		X	
Mexican Fries								X						X		X	
Vegan Cheesy Fries	X		Oat											X		X	X
Vegan Chilli cheese topped fries	X		Oat											X		X	X
Vegan Mexican Fries			Oat											X		X	X
Garlic Ciabatta			Wheat, Rye, Barley					X			mc		mc	X		X	
Vegan Garlic Ciabatta			Wheat, Rye, Barley								mc		mc	X		X	X
Garlic Ciabatta with Cheese			Wheat, Rye, Barley					X			mc		mc	X		X	
Vegan Garlic Ciabatta with Cheese			Wheat, Rye, Barley, oat								mc		mc	X		X	X
Dill Pickle Fries			Wheat Oat											X	X	X	X
Spicy Jalapeno Slices			Wheat Oat											X		X	X
Potato Salad					X					X					X	X	
Seasonal Salad														X		X	X
<b>Burgers</b>																	
1/4 pounder Beef			Wheat					MC		X					x		
Dirty Burger			Wheat					X		X					x		
Cajun Chicken			Wheat					X		X					x		
Vegan Burger			Wheat					MC		X				X		X	X
Add	Cheese							X								X	
	Blue cheese							X								X	
	Pepperjack							X								X	
	Bacon																
	Chilli													x			
	Veggie Chilli	X												x		X	X
	Caramelised onion													X		X	X
	Guacamole																
	Fried Egg				X									X		X	
<b>SALADS</b>																	
Caesar Salad			Wheat		X			X		x			mc	X	x	X	
Chicken Caesar			Wheat		X			X		x			mc	X	x		
Halloumi & Falafel			Wheat					X						X		X	
BangBang ChickenSalad			Wheat					X		X				X			
Bang Bang Cauliflower Salad			Wheat, Oat							X				X		X	X
Goat cheese			Barley					X			mc	mc		x	X		
<b>WHILST A DISH MAY NOT CONTAIN A SPECIFIC ALLERGEN, DUE TO A WIDE RANGE OF INGREDIENTS USED IN OUR KITCHEN, FOODS MAY BE AT RISK OF CROSS CONTAMINATION BY OTHER INGREDIENTS</b>																	

		Celery	Cereals	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide	Veggie	Vegan
<b>Danish Dishes</b>																	
Frikkadeller		MC	Wheat		X			X		MC				X	X		
Pork Loim		MC	Wheat		MC			X		MC				X	X		
Plaice Fillet			Wheat		x	x				X				X	X		
Bof Sandwich		MC	Wheat		MC			MC		MC				X	X		
Biksemad			Barley		X	X								X	X		
Fish Platter			Wheat, Rye, mc Oat & Barley	X	X	X		X	x	X			MC	X	X		
<b>MAINS</b>																	
Ribs & Chips		MC	Wheat		MC			MC		MC				X			
Chicken pasta							MC	X			Cashew			X	x		
Mushroom Pasta							MC	X			Cashew			X	x	X	
Wild Boar Sausages			Barley											x			
Fish & Chips			Wheat,		x	X		X									
Vegan Fish & Chips			Wheat, Oat							X				X	x	X	X
Kro Nachos								X								X	
Vegan Kro Nachos			Oat											x		X	X
	Add Chilli													X			
	Add Vegan Chilli	X												X		X	X
<b>MACS</b>																	
Macncheese			Wheat					X						X		X	
Vegan Mac n cheez			Wheat, Oat											X		X	X
Toppings	Bacon pieces													x			
	crispynion		Wheat													X	X
	Vegan bacon bits		Wheat											X		X	X
	Hotdog	MC								X							
	veganhotdog		Wheat											X	X	X	X
	Add Chilli													X			
	Add Vegan Chilli	X												X		X	X
<b>DESSERTS</b>																	
Berry Mess					x			x								X	
Sticky Toffee Pudding			Wheat		X			X								X	
sundae	see speacial board															x	
<b>ICECREAM</b>																	
Kids Menu	Meatballs		Wheat					X						X	X		
	Bangers		Wheat											X	x		
	Cheese on toast		Wheat					x						X		X	
	Fish finger		Wheat, Barley			x								X			
	Kids Hotdog	MC	Wheat, Barley							X				X			
	Kids Vegan Hotdog		Wheat, Barley											X		X	X

WHILST A DISH MAY NOT CONTAIN A SPECIFIC ALLERGEN, DUE TO A WIDE RANGE OF INGREDIENTS USED IN OUR KITCHEN, FOODS MAY BE AT RISK OF CROSS CONTAMINATION BY OTHER INGREDIENTS